CONSERVAÇÃO RODOVIÁRIA REMUNERADA POR DEMANDA E DESEMPENHO – 

CCRD/M, NAS RODOVIAS SOB JURISDIÇÃO DO DER -ES” referente ao respectivo 

lote:  

-  LOTE 08 :  Situado na SR-I ,  com extensão de 669,233km. Desconto final  de  25%.  

Valor do contrato:  R$ 44.001.184,82 (quarenta e quatro milhões um mil  cento e  

oitenta e  quatro reais e  oitenta  e dois centavos ) .  

Empresa Vencedora:  A.  MADEIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LT DA.  

A necessidade de elaboração  do presente Relatório se dá em razão  de o  assunto a se 

del iberar,  neste caso na contratação ,  ser de  competência da Diretoria Colegiada do